
 

Neděle – 30. březen – 4. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Joz 5,9a.10-12 

Žl – Hokuste a vizte, jak je Hospodin dobrý 

2. čtení – 2 Kor 5,17-21 

Evangelium – Lk 15,1-3.11-32 

Tento tvůj bratr byl mrtev, a zase žije. 

    Mše svaté     
 31.3. 1.4. 2.4. 3.4. 4.4. 5.4. 6.4. 

Drahotuše 8:00    pohřeb  
14.30 

Velká  
18.00  

8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

Farnost oznamuje: 
V pondělí 31.3. v Drahotuších mše svatá 8:00hod. V úterý mše svatá není. 
Návštěva nemocných v Drahotuších pátek 4.4. nebude. 
Sobota 5.4. Mše svatá v kapli Velká v 18:00 hod. 
 

Zpověď před velikonocemi – zatím v tomto plánu, mohou nastat změny. 
3.4. Jindřichov zpovídání od 16 hod., mše svatá 16:30  P. Petr Utíkal 
4.4. Drahotuše zpovídání od 16:15 hod., mše sv. 17:00 hod P. Petr Utíkal 
zrušeno 
5.4. Drahotuše zpovídání od 16 hod.-17 hod. P: Petr Utíkal, P: Michal Zahálka 
9.4. Jindřichov zpovídání od 15:45 hod., mše svatá 16:30  P. Petr Utíkal 
11.4. Drahotuše zpovídání od 16:15 hod., mše svatá 17:00  P. Petr Utíkal 
 

Milí mladí muži a studenti, 
když jsem nedávno navštívil naše táborové středisko Archa v Rajnochovicích, 
bylo tam právě setkání animátorů společenství mladých z našich děkanátů. 
Mezi těmito mladými byli studenti i studentky, kteří se připravují na maturitu, ti 
kteří studují na vysoké škole, ale také ti kteří hledají směr svého života. Právě 
na Vás bych se rád milí mladí muži a studenti obrátil. Určitě i ve své farnosti 
vnímáte, že nás většinou v kostele ubývá. Má to jistě své příčiny ve stavu naší 
víry, ale i rodin a společnosti, ale jsem přesvědčen, že by situace byla jiná, 
kdyby bylo více kněží. V Bibli najdeme více situací, kdy se Izraelité vzdálili od 
Boha a právě v tomto období Hospodin povolával a posílal proroky, aby hlásali 
Boží slovo a zvěstovali naději. Myslím, že ani v naší době Bůh nemlčí, ale 
promlouvá a volá k následování. Prosím Vás, zkoumejte, zda na tuto cestu 
za Ježíšem v kněžské službě nevolá i Vás. Budu Vám vděčný, když se nad tím 
zamyslíte nebo se i poradíte s některým knězem. Děkuji Vám za to. 

Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

Drahotuše  -2025-    Jindřichov 



 
Dnes jsem navštívil v nemocnici vážně nemocného kněze, ptal jsem se ho, na 
které období ve svém životě rád vzpomíná? Odpověděl mi: že nejkrásnější byl 
první rok kněžského života, ale i další léta služby byly velmi dobré. Být knězem 

je na první pohled náročné, ale přes všechny obtíže je to krásné a radostné 
povolání. Budu vděčný každému z Vás, bratři a sestry, když budete ve své 

modlitbě pamatovat i na tento úmysl, abychom měli dost dobrých a horlivých 
kněží. Modleme se na tento úmysl společně. 

S požehnáním 
+Josef Nuzík 
 
 

Velikonoční nabídka Filmany  
Každý týden během postní doby vychází na Filmaně nový film spojený s 
velikonočním poselstvím. Například Týden, který změnil svět – dokument o 
událostech Svatého týdne, Do všech končin země – film o apoštolu Pavlovi a 
nebo film od režiséra The Chosen Dva lotři, který vykoupení popisuje 
netradičně pohledem mužů ukřižovaných spolu s Ježíšem. 
Kontakt: jan@filmana.cz; +420 731 743 180; www.filmana.cz.     Jan Perout 

 
Rádio Proglas informuje 
Radio Proglas svým uživatelům a podporovatelům v olomoucké arcidiecézi 
sděluje, že provozuje už několik měsíců moderní a ekologické digitální vysílače 
DAB+, které postupně nahradí zastaralé vysílání VKV FM. Stačí v jakémkoli 
elektru zakoupit přijímač FM/DAB+. Vysílače pokrývající části arcidiecéze jsou 
tyto: Olomouc – výšková budova RCO, Lysá Hora, Zlín – Mladcová 
a Velká Javořina.  
31. července se navždy odmlčí VKV vysílač 105,7 MHz z Uherského Brodu,  
31. srpna vysílač Praděd 93,3 MHz. 
Vybrat DAB+ přijímač a dozvědět se vše potřebné lze na webu Proglasu pod 
tlačítkem DAB. 
Jsou zde: nabídka přijímačů, mapky pokrytí, tabulky zapínání a vypínání 
vysílačů, rubrika Často se ptáte a Infolinka. 
Proglas lze samozřejmě nadále přijímat skrze kabelovky, internetem, sítěmi 5G, 
ze satelitu; ještě téměř rok bude k zachycení v každém televizoru. Vysílače 
Svatý Hostýn 90,6 a Valašské Klobouky 104,2 MHz ještě zatím ponecháme. 
Děkujme Bohu za pokrok a svobodu, nejen v technologiích. 
Přeji, ať vysílání s novým, mohutnějším pokrytím dělá radost Vám i Vám 
svěřeným. Rádi k Vám osobně přijedeme. 
Martin Holík, jednatel, ředitel 
  
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 

mailto:jan@filmana.cz
http://www.filmana.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz


 
 


